

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.กรูต อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911002และ911006

ประมาณการโดย นายอุเทน กลับลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา				9,070.70			9,070.70	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8	ตัว	360.00	2,880.00			2,880.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 " ลด 3/4"	2	ตัว	300.00	600.00			600.00	
14	ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2	ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
15	ข้อต่อกลมเหล็กออบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2	ตัว	53.00	106.00		5,500.00	5,606.00	
16	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11	ตัว	20.33	223.63			223.63	
17	น๊อตเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8	ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	น๊อตเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4	ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมา	2	ชุด	6,836.00	13,672.00			13,672.00	
20	เหล็กตัวเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
21	ประตูลูกของเหลือง dia 3/4"	2	ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประตูลูกของเหลือง dia 1/2"	4	ชุด	230.00	920.00			920.00	
23	เกยัดความดัน 0-60 psi.	2	อัน	280.00	560.00			560.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4	ตัว	6.00	24.00			24.00	
25	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	12.00	24.00			24.00	
	รวมยอดยกไป				42,450.33		5,500.00	47,950.33	